Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 32/2021

Designa servidor para atividade acadêmica/administrativa no âmbito da Universidade do Estado de Mato Grosso

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO Ofício n.003/2021 - Luciara.

CONSIDERANDO o Ofício nº. 010/2021 - PRAD/ATA, datado de 05.01.2021;

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor Profissional Técnico da Educação Superior, ILSON HENRIQUE MOREIRA matrícula n.º
241105, como responsável pelos setores de PLANEJAMENTO E TRANSPORTE, vinculado ao Campus  do Médio
Araguaia Dom Pedro Casaldáliga - da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no período de 04/01/2021
09/03/2024.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT,07 de janeiro de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d840f4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial